attendentes quod Canonici ecclesiarum Cathedralium in hujus-

modi ecclesiis residere et deservire babeant ac per hoc a curis

animarum in parocbialibus ecclesiis que imprebendantur eximi

debeant, ordinamus quod quam primum capellam predictam

vacare contigerit parocbianorum ipsius animarum cura apud

vicarium remaneat memoratum, ita quod Canonicus ipsius pre-

bende ad earn nulla tenus teneatur; ad quam regendam ut

convenit sub dicto vicario, ad curam et sollicitudinem ejus

relevandam prefatus Ricardus et successores sui Canonici

Wellenses qui dictam prebendam de Dinre pro tempore habu-

erint, eidem vicario et successoribus suis capellanum idoneum

presentabunt sumptibus ipsius canonici totaliter sustentandum

qui in sua admissione ad regimen cure predicte eidem vicario

sacramentum prestabit quod in boc et aliis erga ipsum vicarium

fidebter se babebit, volentes quod in relevatione oneris quod

eidem vicario ex boc incumbit idem vicarius et successores sui

de fructibus et proventibus memorate capelle unum quarterium

frumenti et octo bussellos bone avene percipiant annuatim in

festo Nativitatis Domini per manus Canonici qui pro tempore

prebendam babuerit antedictam, ad quorum solutionem si ne-

cesse fuerit per nos aut officialem nostrum Decanum seu sub-

decanum Wellensem qui pro tempore fuerint, de piano et sine

strepitu judiciali compelli volumus canonicum sepe dictum,

salvis etiam eidem Yicario nicbilominus omnibus que ante

banc ordinationem de dicta capella percipere consuevit, ac

etiam dictis decano et capitulo decimis et aliis juribus secundum

quod percipere consueverunt in parocbia capelle supradicte

temporibus retro actis, salva insuper nostra et successorum

nostrorum ac ecclesiarum nostrarum in omnibus dignitate.

“ In cujus rei robur et testimonium presentibus literis nost-

rum fecimus apponi sigillum—datum in capitulo nostroW ellensi

ij Non April anno Domini MCCLX octavo, et pontificatus

nostri primo.”
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‘‘Whereas there has been for some time past a contention

between our beloved sons E[dward] Dean of Wells on one

part, and Richard Bamfeld, Canon of Wells, on the other, on

this ground, that the Dean wished Richard to be silenced with

respect to the annual payment of six marcs which he receives

from the church of Merke, due as the said Richard asserts, to

his prebend in the church of Wells, and that the Dean and

his successors and the church of Merke should be absolved